令和６年(2024 年)12 月 20 日

地域の皆様

長野県諏訪清陵高等学校・附属中学校長

令和６年度 諏訪清陵高等学校・附属中学校課題研究発表会のご案内

 ＳＳＨ（スーパーサイエンス・ハイスクール）の成果を発表するため、下記のとおり課題研究

発表会を開催いたします。

 清陵中学校、清陵高校の探究活動をぜひご覧ください。

記

１ 日 時

令和７年２月１日（土） 11 時 50 分から 16 時 15 分

２ 場 所

  諏訪市文化センター、諏訪市公民館（諏訪市湖岸通り５丁目 12-18）

３ 内 容

時間 内容 会場

11：30 受付開始 文化センター入口

11：50 開会行事 大ホール

11：55～12：40 附属中学校「Seiryo tanQ」口頭発表 大ホール

12：45～13：30 高校２年生「課題研究」口頭発表 大ホール

13：40～14：30 ポスターセッション

・高校１年生「課題研究基礎」

・高校２年生「課題研究」

大ホールロビー

第一、第二集会室

公民館１階

14：40～16：15 科学系クラブ 口頭発表

閉会行事

大ホール

４ その他

(1) 事前の申し込みは必要ありません。

(2) 本校ＨＰにも情報を掲載しています。【URL】https://www.suwaseiryo.ed.jp/

(3) 不明な点は下記あてお問い合わせください。

諏訪清陵高等学校・附属中学校
担当 白木（教頭）

市原（SSH 主任）
電話 0266-52-0201（代表）